
Equipe du CRL et contacts  
  

Direction  

Justine Paris  Administratrice provisoire  justine.paris@univ-paris-diderot.fr 

Moulkheir Brahimi  Responsable administrative  moulkheir.brahimi@univ-paris-diderot.fr 

Accueil et soutien linguistique 

Roger Chabé  Assistant de gestion et de 

scolarité Réservation de salles  

roger.chabe@crl.univ-paris-diderot.fr 

Rosine Schmits  Accueil/Gestion de salles   

Fatima-Zahra 

Aklalouch 

Accueil et soutien linguistique de 

l’Open Space 

fatima-zahra.aklalouch@u-paris.fr 
 

 

Salomé Cárdenas 

Muñoz 

Accueil et soutien linguistique de 

l’Open Space 

salome.cardenas-munoz@parisdescartes.fr 

 
Eléa Pires 

Accueil et soutien linguistique de 

l’Open Space 

elea.pires@gmail.com 

 
Gonzalo Perez 

Accueil et soutien linguistique de 

l’Open Space 

gnz.perez@gmail.com 

 
Théo Paris 

Accueil et soutien linguistique de 

l’Open Space 

theo.paris@u-paris.fr 

 
David Munive 

Accueil et soutien linguistique de 

l’Open Space 

dave182316@hotmail.com 

 
Davide Temil 

Accueil et soutien linguistique de 

l’Open Space 

davidetemil@gmail.com 

Coordinat.rices.eurs/Enseignant.e.s du Programme SPELL  

Anglais  

Najet Boutmgharine  Coordinatrice (A1)  najet.boutmgharine@u-paris.fr 

Lindsey Paek  Coordinatrice (A2)  lindsey.paek@u-paris.fr 

Karine Paris   Coordinatrice (B1)  karine.paris@u-paris.fr 

Najet Boutmgharine Coordinateur (B2/C1/C2)  najet.boutmgharine@u-paris.fr 

Espagnol et FLE  

Salomé Cárdenas 

Muñoz  

Coordinatrice d’Espagnol  salome.cardenas-munoz@parisdescartes.fr 

 

Najet Boutmgharine  Coordinatrice de FLE  najet.boutmgharine@u-paris.fr 

Enseignant.e.s en ligne  

Liste des enseignants en ligne à retrouver ici :  

https://moodle.u-paris.fr/course/search.php?search=CRLENS&perpage=all 
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